0
 PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'!fm «< • íentiJi [pna tttva

TERMO DE RATIFICAÇÃO

()s ()rdenadores de Despesas da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, S/a. Maria
de Fátima Silva Mota, Secretaria de Desenvolvimento Social, Sra. Argeane Maria Duarte ^Mesquita,
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente, Sr. Antônio Airton Matejís Bezerra,
Secretaria de Infraestrutura, Sr. Edilson Santos Oliveira, Secretaria de Saúde, Sr. Ferna o Jefferson

Ribeiro Nascimento, Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude, SjZ José Aurino
Madeiro Silva do Município de Paramoti/Ce, no uso de suas atribuições legais, e
Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que/éonsta do presente

Processo Administrativo de Adesão - Carona n° 001/2022/DIV-PA para á CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA URBANA E RURAL DE
CALÇAMENTO, E FORNECIMENTO DE MÃO-DE- OBRA ESPECIALIZADA NA ÁREA
DE MANUTENÇÃO EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PARAMOTI/CE, COM BASE NA TABELA DE CUSTOS E INSUMOS -
SEINFRA - CEARÁ E SINAPI, VEM RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de
Preços Ç 20210809DIV - cujo objeto foi SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE ----------- -------------- ---------------------------- -------- --------------- -------------- --------------------- DF

DE
NA
DA
DE

o l
o

e acordo com o

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA URBANA E RURAL
CALÇAM tNTO, E FORNECIMENTO DE MÃO-DE- OBRA ESPECIALIZADA
ÁREA DE MANUTENÇÃO EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI-CE, COM BASE NA TABELA
CUSTOS E INSUMOS - SEINFRA - CEARÁ E SINAPI, proveniente da Pregão Eletrônico n'
2021.07.13-DIV, em favor da Empresa R W LIMA SILVA SERVICOS-ME - CNPJ n'
32.343.285/0001-50, Valor 1’otal: RS 1.605.000,00 (um milhão e seiscentos e cinco mil reais),
determinando que se proceda a devida publicidade do mesmo.

dota
i, Pianejat^ento e Finanças

Maria dl- Fátima Silva

Secretária de Administráção,

Argeane Maria Duarte Mesquita
Secretária de Desenvolvimento Social

Secretário de Infraestrutura
Antônio Aírton Mateus Bezerra

Secretário de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Fern do Jefferson Ribeinfc/Nascimento
Secretário de Saúde

■Mt-
Jos^Aurino Madeiro Silva

Secretário (fie Educação, Cultura, Esporte e Juventude

Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade de Paramoti, Estado do Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/